CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plànário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169 IOOOI-24
PORTOFERREIRA

REQUERIMENTO N' 355/2024
SENHOR PRESIDENTE

P an o de Oliveira
ereadora

Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 9581-1022
CEP 13660405 - Porto Ferrêira - SP

e. m a i I : c a m a rap o ftof e rre i ra@c a m a rap oftofe rrei ra. sp -g oy. b r

.
Considerando que munícipes procuraram esta Vereadora,

relatando que roubaram a fiação de energia do cemitério novo há
,

mais de um mês e, até a presente data, não foi resolvido;

Considerando não,haver energia para os funcionários,

para.as pessoas usarem os banheiros, gerando desumanização sem o

r risco de fuftos noturnos.básico, sem contar c

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
- regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Pr.efeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes.informações:

l- É de competência da Admilistração Municipal o
conserto da fiação deste local supracitado?

2- Caso não for
.
de corhpetência da Administração

.

Municipal, a mesma poderia interceder junto a ELEKTRO para que o
' problema seja resolvido o mais breve possível?

3- Haveria um prazo determinado para que este grave

. 4- Se sim, qual seria a data prevista?

Flenário Syrio Ignátios, 12 de julho de 2024.

C

L
AM^RA'NIUNICIPAL DT POITTO FER

EtTt RA \o ExPEDIENTU Or iUSSÀO tlnot
REI R,,\

rÁnli
REALIZ.l
DESPAC

PN,ESI

I" SEC

:. SECR